L COMUNE DI SELVA DI CADORE
. PROVINCIA DI BELLUNO
gj SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE
UFFICIO POLIZIA LOCALE E COMMERCIO

Oggetto: Avviso Competizione ciclistica

Buon giorno,

con la presente si intende avvisare preventivamente la S.V. della competizione ciclistica che avverra il
Giorno 15 Giugno 2025.

Il giorno 06 Febbraio 2025 alle ore 09:30 circa sono comparsi, presso il Comune di Selva di Cadore, i
responsabili dell’organizzazione della competizione ciclistica Sportful Dolomiti Race depositando presso
questo Ufficio la tabella con le fascie orarie del passaggio presso il nostro Comune.

Il passaggio presunto avverra dalle ore 9:00 alle ore 12:00 del 15/06/2025.

Chiusure, sospensioni della circolazione o altro non sono ancora state segnalate dalla competente autérita.

Selva di Cadore, 17/02/2025 ore 11:50 circa

Piazza San Lorenzo, 2 - 32020 Selva di Cadore'(BL) - Tel. 0437 720100 — C.F. P.IVA 00207470253
e-mail: protocollo.selva@agordino.bl.it — pec: comune.selva.bl@pecveneto.it — sito web: www.comune.selvadicadore.bl.it
codice univoco ufficio: 69S7JS
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SPORTFUL DOLOMITI RACE

Tabella oraria Percorso Gran Fondo

KM. Medie Orarie
Alt. Localita Note
parziali | percorsi da perc. 16 I 20 1 24 I 28 I 32 l 36
PROVINCIA DI BELLUNO
266 Feltre - Via Campogiorgio PARTENZA 0,00 0,000 204,000 7:00 7:00 7:00 7:00 7:00 7:00
313  Foen SP12 3,20 3,200 200,800 7:12 7:09 7:08 7:06 7:06 7:05
462 Cesiomaggiore SP12 9,20 12,400 191,600 7:46 7:37 7:31 7:26 7:23 7:20
541 San Gregorio nelle Alpi SP12 5,60 18,000 186,000 8:07 7:54 7:45 7:38 7:33 7:30
439  Sospirolo SP12 7,20 25,200 178,800 8:34 8:15 8:03 7:54 7:47 7:42
603 California SP2 13,30 38,500 165,500 9:24 8:55 8:36 8:22 8:12 8:04
990 GPM Forcella Franche  Rifornimento sp2 5,60 44,100 159,900 9:45 9:12 8:50 8:34 8:22 8:13
949  Rivamonte Agordino SP3 2,50 46,600 157,400 9:54 9:19 8:56 8:39 8:27 8:17
947 Loc. Miotte - Dev.percorsi SP3 1,20 47,800 156,200 9:59 9:23 8:59 8:42 8:29 8:19
593 Agordo SP3-SR203 5,80 54,700 150,400 10:25 9:44 9:16 8:57 8:42 8:31
774  Cencenighe SR203 11,10 63,500 139,300 10:58 10:10 9:38 9:16 8:59 8:45
983 Alleghe SR203 8,70 72,200 130,600 11:30 10:36 10:00 9:34 9:15 9:00
998 Caprile SP20 3,80 76,000 126,800 11:45 1048 10:10 9:42 9:22 9:06
1335 Selvadi Cadore SP251 5,30 81,300 121,500 12:04 11:03 10:23 9:54 9:32 9:15
1766 GPM Passo Staulanza Rifornimento SP250 9,20 90,500 112,300 12:39 11:31 10:46 10:13 9:49 9:30
1517 Palafavera SP251 3,90 94,400 108,400 12:54 11:43 10:56 10:22 9157 9:37
1177 Fusine SP251 5,00 99,400 103,400 13:12 11:58 11:08 10:33 10:06 9:45
914 Dont SP347 3,60 103,000 99,800 13:26 12:09 11:17 10:40 10:13 9:51
1600 GPM Passo Duran Rifornimento SP347 8,20 111,200 91,600 13:57 12:33 11:38 10:58 10:28 10:05
810 LaValle Agordina SP347 9,90 121,100 81,700 14:34 13:03 12:02 11:19 10:47 10:21
593  Agordo Bivio SP347-SR 203 SR203 7,10 128,200 74,600 15:00 13:24 12:20 11:34 11:00 10:33
593 Agordo - Bivio Valcozzena il 1,94 130,140 72,660 15:08 13:30 12:25 11:38 11:04 10:36
877 Voltago Agordino - Ricong.percorsi SP347 4,60 125,200 68,060 14:49 13:15 12:13 11:28 10:54 10:28
1085 Frassene SP347 3,60 133,300 64,460 15:19 13:39 12:33 11:45 11:09 10:42
1297 GPM Forcella Aurine SP347 3,70 137,000 60,760 15:33 13:51 12:42 11:53 11:16 10:48
1142 Don di Gosaldo SP347 3,50 140,500 57,260 15:46 14:01 12:51 12:01 11:23 10:54
PROVINCIA DI TRENTO
1062 Sagron SP115 10,50 147,500 50,260 16:13 14:22 13:08 12:16 11:36 11:05
1361 GPM Passo Cereda Rifornimento SP347 5,10 152,600 45,160 16:32 14:37 13:21 12:27 11:46 11:14
746 Tonadico SP347 7,60 160,200 40,410 17:00 15:00 13:40 12:43 12:00 11:27
650 Mezzano SR50 3,60 163,800 32210 17:14 15:11 13:49 12:51 12:07 11:33
569 Pontet SRS0 8,20 172,000 26,510 17:45 15:36 14:10 13:08 12:22 11:.46
PROVINCIA DI BELLUNO
410 Ponte Oltra SR50 5,70 177,700 23,810 18:06 15:53 14:24 13:20 12:33 11:56
580 Sorriva Rifornimento SP473 2,60 180,300 18,310 18:16 16:00 14:30 13:26 12:38 12:00
741 Salzen SP473 5,50 185,800 12,810 18:36 16:17 14:44 13:38 12:48 12:09
1015 GPM Passo Croced'Aune SP473 3,30 189,000 15,010 18:48 16:27 14:52 13:45 12:54 12:15
346 Pedavena ——— s | 870 197,700 6310 1921 1653 1514 14:03 1310  12:29
313 Foen SP12 2,80 200,500 3,510 19:31 17:01 15:21 14:09 13:15 12:34
305 Feltre - P.za Maggiore ARRIVO 3,51 204,000 0,000 19:45 17:12 15:30 14:17 13:22 12:40







=

a \‘ "
Selva'di Cadore: 4 g San Vito i
', 8 (Aﬂw, Pl Y ‘f\
~ N\IH P
- ( " )3 Vll

FITIMSC R o T e - S 2 , . - s =
f;b"amaé’fromosmﬁ:%c-av;sa- Fa i 2 ) e £ gt g 2 Lf”}gx
¥ Nbali{{j b S0 . : o a ‘ ? ‘ j\\ . ‘ g O

Forcela Staulanza

1

4

.........






